ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 января 2000 г. N 4
ОБ АККРЕДИТАЦИИ ПРИ ГОССТРОЕ РОССИИ ЭКСПЕРТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ
НЕЗАВИСИМОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЭКОНОМИЧЕСКОГО ОБОСНОВАНИЯ ТАРИФОВ НА ТОВАРЫ,

РАБОТЫ, УСЛУГИ, УЧИТЫВАЕМЫХ В ОПЛАТЕ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

В соответствии с Порядком аккредитации при Госстрое России экспертных организаций для проведения независимой
экспертизы экономического обоснования тарифов на товары,  работы, услуги, учитываемых в оплате жилья и коммунальных услуг,
утвержденным Постановлением Госстроя России от 15.04.99 N 24, Госстрой России постановляет:

1. Аккредитовать ЗАО "Гарант - Аудит-А" на право проведения проверки соответствия современным требованиям технологии
производимых и поставляемых работ,  услуг потребителям в теплоэнергетике в соответствии с решением заседания Комиссии по
аккредитации при Госстрое России экспертных организаций для проведения независимой экспертизы экономического обоснования
тарифов на товары, работы, услуги, учитываемых в оплате жилья и коммунальных услуг (протокол N 3 от 28.12.99).

2. Управлению реформирования ЖКХ внести ЗАО "Гарант - Аудит-А" в Реестр аккредитованных при Госстрое России
экспертных организаций для проведения независимой экспертизы экономического обоснования тарифов на товары, работы, услуги,
учитываемых в оплате жилья и коммунальных услуг, и выдать аттестат об аккредитации.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.